
 

 

～ネットワーク拡大 ビジネスチャンス～ 
平成３０年度入会の会員様を対象に 本所事業紹介 ＆ ビジネス交流会 を開催します！ 

立石会頭はじめ 12の部会から役員・議員も多数参加いたします。同時期に入会した会員相互の交

流に加え、京都商工会議所のリーダーである役員・議員と積極的に名刺交換し、貴社のビジネスに

役立つネットワークづくりにご活用ください。毎年１００名以上が参加され、事業を PR できると

好評です。参加できるのはご入会年度のみです。ご参加お待ち申し上げます。 
 

日 時 平成３１年３月１１日（月） 

会 場 

京都商工会議所（京都経済センター7階） 
（〒600-8565 下京区四条通室町東入ル 地下鉄四条駅・阪急烏丸駅すぐ） 

 ・四条通側の１階入り口からお入りください 

 ・駐車場・駐輪場は営業しておりません 

対 象 平成 30年度に入会された新入会員の皆さん 

参加費 無 料 定 員  １００名（1事業所 1人） ※先着順 

内 容 

（予定） 

【希望者のみ】 

部会別オリエンテーション 15:30～16:00（受付 15:00～） 

 建設産業部会では部会役員による活動説明会を実施します。 

※所属部会は本案内封筒の宛名シールに記載しています。上記以外の部会からの参加も可能です。 

【すべての参加者】 

① 京商活用事例紹介      16:00～16:40（受付 15:30～） 

先輩会員さんから具体的な会議所活用方法をご紹介いただきます。 
 

② 名刺交換・交流パーティー  16:50～18:00 

★ 新入会員相互ならびに会議所役員・議員との交流 

★ 新入会員紹介コーナー（パンフレット等による会社・商品ＰＲ） 

★ 部会紹介コーナー等 

※交流会は立食形式です。簡単なお料理・お飲物をご用意しています。 

【申込方法】 ２／２６（金）までに、本所 HPからお申込みください。当日配布する参加者名簿は会社紹介を

兼ねています。お申し込みの際に、貴社の情報を所定の範囲内に分かりやすくご記入願います。 

期日を過ぎてからのお申込みは、名簿掲載が間に合わない場合がございますのでご了承ください。 

お申込先⇒http://www.kyo.or.jp/s/110946 
※お申し込み時に頂戴する個人情報は、当日の参加者に名簿として配布するほか、 

本所からの連絡・情報提供のために利用します 

 

 
＜お問合せ先＞ ※３月５日（火）から新事務所に移転します。 
京都商工会議所 会員部 会員サービス担当 梅影・寺尾・永田 
３月１日まで→ TEL：075-212-6413 中京区烏丸通夷川上ル 
３月５日から→ TEL：075-341-9761 下京区四条通室町東入ル 

     

※３月４日（月）は移転準備のため臨時休業いたします 

                      洛北、洛南、洛西の各支部は通常通り営業いたします 

部会別オリエンテー

ションを希望されな

い方は 16:00 より

ご参加ください。 

ＱＲコードからの 

お申し込みはこちら 


